


KONTRATE

Nurmri i kontratés 2: 206-25-4180-1-3-6/C871
MINISTRIA E SHENDETESISE, (ng vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

MEDIATECH & PRINT SH.P.K., TREGU ME SHUMICE TE AMORTIZATORET, PRISHTINE, (ne
vazhdim “Furnizuesi™), ne anén tjetér, jan& pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér fumizimet e shénuara me
poshté:

Furnizim me televizoré pér sallat ¢ géndrimit ditor né ISSH me numér identifikues: 206-25-4180-1-3-6

Nenil Léunda

1.1 Lénda e kontratés do t& jet& Furnizim me televizors pér sallat e géndrimit ditor né ISSH.

1.2 Kontrata hyné n& fuqi me nenshkrimin nga te dyja palet dhe p&rfundon pas realizimit te furnizimit.

1.3 Afati kohor 1 performances nuk mund t& jeté m& shumé se 30 dit& nga data e marrjes s€ urdhé&reses.

1.4 Vendi i dérgimit t& furnizimeve do t€ jeté: Instituti Special ne Shtime.

1.5 Incotermi i aplikuesh&m do t& jeté DDP3 (Detyra e Dérguar ¢ Paguar).

Neni2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do t& jeté sipas Nenit 40 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Pér
¢éshtjet q¢ nuk mbulohen me dispozita t€ kontratés, zbatohen ligjet né fugi n& Kosové. Juridiksioni do t& jeté
gjvkata pérkatése n& Prishtiné.

Neni3 C(mimi

3.1 Cmimi total I kontratés do t& jeté: 4,075.00 €, [Katérmijé e shtatédhjets e pesef Euro,

3.2 Cmimi i p&mendur n Nenin 3.1 mé& sipér duhet t& jet& e vetmja pages8 q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Al duhet t& jet i prerg dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté
ekzekutimit t& kontratés (n& perjashtim t& ¢mimeve t& atyre artikujve q& i nénshirohen ndryshimit t& ¢mimit
sipas berzés pérkatése, nése aplikohet).
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Specifikacioni «| Niésia | Sasia "PE;R’,N.Z“[ESi TOTAL ME
- u . a: o |-METVSHE | TVSHE,

Madhesia e Ekranit 164 CM diagonale {16:9 Format)

Lloji | Ekranit QLED

Rezulucionit Max 4K {3840x2160)

Kéndi i dukshmérisé 178 Grad

Kontrasti 3200:1

Shkelgimi 300nits

Zerim 2x10w

Sistemi Operativ Android TV ose Google TV(Ti perkrahe aplikacionet
IPTV te ofruesit te sherbimit si Vala TV, IPKO etj, YouTube) te jete i
intergurar ne TV te mos ofrohet si pasjije e veqant

Portat: 3xHDMI (nje te ket eARC), USB (Per video dhe muzik),
Ethernet

Funksione te tjera Te kete WiFi(te perkrahet edhe Screen sharing,
IEEE 802.11 a/b/g/n/ac-2.4G,5G), Bluetooth, Airplay 2 support
Other features: EU-US Energy Star Compliant

Garancioni: 3 vite

Copé 5 627 £

3,135 €

2 Iu lutemi referojuni ketij mumri t& kontratés ng dokumentet e faturimit dhe pagesas, procedurat dhe transaksionet q¢ lidhen me thesarin.

3 pop- Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Madhesia e Ekranit 190 cm diagonale (16:9 Format)

Lloji | Ekranit QLED

Rezulucionit Max 4K (3840x2160)

Kéndi i dukshmérisé 178 Grad

Kontrasti 3200:1

Shkelgimi 300nits

Zerim 2x10w

Sistemi Operativ Android TV ose Google TV(Ti perkrahe aplikacionet
IPTV te ofruesit te sherbimit si Vala TV, IPKO et], YouTube) te jete i
intergurar ne TV te mos ofrohet si pasjije e veqant

Portat: 3xHDMI (nje te ket eARC), USB (Per video dhe muzik},
Ethernet

Funksione te tjera Te kete WiFi(te perkrahet edhe Screen sharing,
IEEE 802.11 a/b/g/nfac-2.4G,5G), Bluetooth, Airplay 2 support
Other features: EU-US Energy Star Compliant

Garancioni: 3 vite

Copé | 1 880 €

880 €

iMbajtés statik | TV pér vendosje né& muri sipas specifikave te TV te

prezantuara me lart Copé 6 10€

60 €

03 PRI T 03 e

Totali (DDP):

4,075 €

Nenid  Pagesat
4.1 Pagesa do t& béhet n& Euro.

Autoriteti Kontraktues do t& paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit t& té&ré€ dérgesés.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas nj& fature t& l€shuar nga Operatori Ekonomik duhet t€ paguhet brenda jo m#
shumé se 30 ditésh nga data n& t& cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé &shté regjistruar nga departamenti
pérkatés. Data e pagesés do t& jetd data né t& cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do
t& jeté e pranueshme nése nuk plot&sohen nj& ose mé shumé nga kérkesat thelb&sore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér t& gjitha detyrimet dhe taksat n& p&rputhje me Ligjin e Republikés
s& Kosovés.

5.2 T& gjitha taksat dhe detyrat e fjera doganore konsiderohen se jand t& p&rfshira ng ¢mimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i furnizimeve duhet n& t& gjitha aspektet t& plot&soj specifikimet teknike t& parashtruara ng& Dosjen
¢ Tenderit.

Neni7  Garancioni

7.1 Garancioni do t& mbetet valid p&r 12 muaj, pas pranimit t€ furnizimeve.

Neni8  Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésing e tij nuk arrin t'i dorézojé ndonj& ose t& gjitha mallrat brenda
limiteve kohore t& specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj
kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do t& ket t& drejté, pér secilén dité q& kalon nd&rmjet skadimit t&
periudhés s& kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, i’i marré démet e likuiduara t&€ barabarta me 0,25% né
dité 18 vlergs s& furnizimeve t& pa dorézuara deri n& nj& maksimum prej 10 % t& vlerés totale t€ kontrates.

Neni 9 Inspektimi dhe testimt

9.1 Autoriteti kontraktues do t€ ket& t& drejté q& her€ pas here t&€ inspektojé, kontrolloj&, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t€ kontrolloj& pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit
i€ cfarédo artikulli q& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, n& ményré q8 t&
pércaktoj& nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasing e kérkuar.
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Adresa: Tregu mi Shumicé té& Amortizatorét 10000 - Prishtina QTP - Tel:-+386 (0) 49 589 845 / +377 (0) 45 646 751
NRB: 71066320 - TVSH: 330234716 - NRF: 601124704 - PRC: 1189004823000159
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DEKLARATE

Me ané té késaj shkrese ne kompania MEDIATECH&PRINT SHPKX me nr.biznesi
810839425 deklarojmé do iu permbahemi kushteve , specifikave teknike dhe
afatit té liferimit sipas dosjes

Ministria e Shéndetésisé
Nr. i Prokurimit! I 206-25-4180-1-3-6

Titulli: Furnizim me televizoré pér sallat e géndrimit ditor né ISSH

DEKLAROJM SE PRODUKTET QE DO TI SIELLIM NE RASTIN E MARRJES SE
KONTRATES DO TE JENE KONFORM SPECIFIKAVE TEKNIKE DHE
PERPUTHEN ME ATO TE PERMENDURA NE ANEKSIN 1.

Aftati | liferimit do te jete sipas kerkeses te A.K.
Pérfagesuar nga:.
KALTRINA GASHI - Drejtor

Data 23-05-2025
Prishting
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Adresa: Tregu me Shumicé t& Amortizatorét 10000 - Prishtina QTP - Tel: +386(0) 49 589 845 / +377 (0) 45 646 751
NRB; 71066320 « TVSH: 330234716 - NRF:901 124704 « PRC: 1189004823000159

DEKLARATE E GARANCIONIT

Me ané té késaj shkrese ne kompania MEDIATECH&PRINT SHPK me nr.biznesi
810839425 deklarojmé do iu permbahemi kushteve , specifikave teknike dhe
afatit té liferimit sipas dosjes

Ministria e Shéndetésisé
Nr. i Prokurimit] 206-25-4180-1-3-6

Titulli: Furnizim me televizoré pér sallat e géndrimit ditor né& 1SSH

DEKLAROJM SE PRODUKTET QE DO T1 SIELLIM NE RASTIN E MARRJES SE
KONTRATES GARANCIONI DO TE JETE 36 MUAJ .

Pérfagesuar nga:.
KALTRINA GASHI - Drejtor

Data 23-05-2025
Prishtiné




Prokurimi: 206-25-4180-1-3-6

Nr i brendshém:

Tituli: Furnizim me televizoré pér sallat e qéndrimit ditor né ISSH

Furnizim me televizoré pér sallat e géndrimit ditor né

1 ISSH

Kodi i tenderit: MTCH 001
Data: 23.05.2025

Lista e dokumenteve t€ tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. I.MEDIATECH ARBK.pdf

2. 2. ANEKSI 2.pdf

3. 3.DEKLARATA.pdf

4. 4.LISTA E KONTRATAVE 30-05-2023.pdf
5. 5.GARANCIONILpdf

6. art 1.docx

7. art 2.docx

8. mbajtes t per art 2.docx

9. mbajtes tv per art 1.docx

Pérshkrimi i gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Furnizim me felevizoré pér Pjesa 1L Pershkrimi i Cmimeve 206-25-4180-1-3-6.xlsx
sallat e qéndrimit ditor né
ISSH

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

/

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

MINISTRIA E SHENDETESISE, ZAGREBIT , P.N., -, PRISHTINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 206-25-4180-1-3-6

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa ¢ plote: MEDIATECH & PRINT SH.P.K., TREGU ME SBHUMICE TE
AMORTIZATORKET, 16000, PRISHTINE, Kosové

E-mail: INFO@MEDIATECH-PRINT.COM
Personi kontaktues: KALTRINA GASHI
Telefoni: 049/589845

Faxi: /

Numri fiskal: 810839425

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i doré&zimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numér t& Prokurimit: 206-25-4180-1-3-6
Titulli i kontratés: Furnizim me televizorié pér sallat e géndrimit ditor né ISSH

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésip&rme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s€ tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj n€ térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t€ paragitura,
pa rezervé apo kufizim;

1 Furnizim me televizoré pér sallat e géndrimit ditor né ISSH

3. Cmimi total i tenderit sht&:

4,075.00 EUR

e e

Dhe né fjalé (shén ¢mimin ¢ fenderit ne fjalé Euro}

4, Ky tender &shté valid pér njé periudhg prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi jong pranohet, ne marrim pérsipér t€ sigurojmé njé siguri t€ ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontrat&s

6. Ne e b&jmé kétg kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Piesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t&€ udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé gé nuk jemi duke
tendervar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner n€ konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t€ detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &sht& i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshir€ edhe pagesat, €shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjith& partnerét n&€ ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjatd téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim n& rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t€ kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota té cilat jepen me gé€llim n& k&t& konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar € vazhdoj& me kété fiesé dhe qé e
rezervon té drejtén pér té dhéné vet&m njé pjesé 1€ kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj

B&6 Formulari i dorézimit te tenderit




TV QLED GRUNDIG 65GIQ8950B

" Google TV “EHORA ItDolby PG 'f-"g Hey Google

o

* Pérmasat: 65" (164 cm)

* Rezolucioni: 4K Ultra HD (3840 x 2160)
* Google TV

* Frekuenca: 900 Hz

* HDR10, HDR10+, Dolby Vision

* Quad Core Processor

* QLED Color

*3xHDMI 2.1, 2x USB

* Wi-Fi, Netflix

* Zéri: 20 W, Dolby Atmos

* Marrési: DVB-C/T2/S2



TV QLED TCL 75C61B

75"

C\Qﬁt

QLED Fra

* Pérmasat: 75" (189 cm)

* Rezolucioni: 4K UHD (3840 X 2160)

* Google TV

* 3200 PPI

* HDR10+, Dolby Vision, HLG

* Netflix, YouTube, Amazon Prime, AppleTV+
* Game Master 3.0

* QLED Pro Color

* AiPQ Al Quad Core Processor

* 3 x HDMI 2.0, 2 x USB, Optical

* Zéri: 30W, Dolby Atmos, Onkyo Sound System

* Marrési: DVB-T2/C/S2



MBAJTESE PER TV FUEGO RAPO14T 32"-70"

* Mbajtés me pjerrtési pér TV

* Kéndi: 15°

* Pér TV me dimensione: 32"-70"
* Pesha maksimale: 45 kg

* Max Vesa: 600x400 mm



MBAJTESE PER TV 40"-85"

[]
.
*
*
.
L]
*
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* Mbajtés me pjerrtési pér TV

* Kéndi: 10°

* Pér TV me dimensione: 40"-85"
* Pesha maksimale: 65 kg

* Max Vesa: 800x400 mm









